m 4, Race to Sky

Boffzen (Grillhttte) / 21.09.2013

Exploitation détaillée

Bleibaum, Thomas

Association: Weserberland Warriors

Dossard: 507

Circuit: 42.80 km
Marathon

Catégorie:
Masters mannlich

Temps intermédiaires

Poste Etape Etape

km  Temps
Runde 10.70 26:56
Runde 10.70 26:53
Runde 10.70 27:25
Arrivée 10.70 26:31

Timing by SPORTident

Etape
km/h
22.28
22.32
21.88
22.63

Temps total: 1:47:45

Vitesse: 23.39 km/h

Place par parcours/Total: 32 (de 70)

Place par parcours/Hommes: 31 (de 66)

Meilleur temps dans le parcours: 1:30:22

Place par catégorie: 10(de 16)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:30:22

Résultats d'étape

Place Retard Place Retard  Total
catg.Hommédommes  km

catg.
10
11
11
10

4:05
4:32
4:49
4:02

35  4:05 10.70
36 4:32 21.40
34  4:49 32.10
27 4:02 42.80

Total
Temps
26:56
53:49
1:21:14
1:47:45

Total
km/h
22.28
23.41
23.64
23.39

Résultat total

Place Retard Place Retard
catg. catg.Hommdéommes

10 4:02 3
10 834 4
10 13:22 2

10 17:23 31 17:23

timing.sportident.com




