

Exploitation détaillée

Bleibaum, Thomas

Association: Weserberland Warriors

Dossard: 507

Circuit: 42.80 km

Marathon

Catégorie:

Masters männlich

Temps total: 1:47:45

Vitesse: 23.39 km/h

Place par parcours/Total: 32 (de 70) Place par parcours/Hommes: 31 (de 66)

Meilleur temps dans le parcours: 1:30:22

Place par catégorie: 10(de 16)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:30:22

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	g. catg.Hommelommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
Runde	10.70	26:56	22.28	10	4:05	35	4:05	10.70	26:56	22.28	10	4:02	3	
Runde	10.70	26:53	22.32	11	4:32	36	4:32	21.40	53:49	23.41	10	8:34	4	
Runde	10.70	27:25	21.88	11	4:49	34	4:49	32.10	1:21:14	23.64	10	13:22	2	
Arrivée	10.70	26:31	22.63	10	4:02	27	4:02	42.80	1:47:45	23.39	10	17:23	31	17:23

Timing by SPORTident

timing.sportident.com